
  

UPRRIOXTENDENCA 

DE COMPAÑÍAS 

| 2, 
| S 

dl 

  

RESOLUCION No. sc.11.91c.6.10. 0002797 

Ab. Juan Brando Alvarez 
Subdirector Jurídico de Compañías 

CONSIDERANDO:     d han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 
Notafib Vigésimo Noveno Suplente del Cantón GUAYAQUIL el 05/Abril/2010, que contienen 

    

4 Dirección Jurídica de Compañías, mediante Memorando Nro. SC [-DIC.S.2010.1192 de 
271/ y 11/2010, ha emitido informe favorable para su aprobación. 

ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones [ADM 7294 de 27 da 
idmbre de 2007; y, ADM 8324 de 11 de Agosto de 2008; 

RESUELVE: 

ARTILULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía DIM S.A. y disponer que 
un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación 

el domicilio principal de la compañía.   ULO SEGUNDO. - DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota a margen de    

    

     

  al Dirección de Registro de 
ico de amplia circulación 

itura pública inscrita en el 

inistradores y original del 

  
      

“P
EZ
 

-+
4—
- 

p. Reserva 7293607 ,.,,.. a. 
. Trámite 2.2010. ME 12 proeng: B/ 

Ez <ciy aj da E         
   

«¿3 
yo 28 12 € AL 

14 JUN 2018         

        
iD FO Yo. 

Dir arios au 

ser” 
IS Eo e > 

NS 

PÍO, 
bo SU Es > CA 
E E s A 

Y A 

5 

TRA! 
|        


